令和３年４月６日

保護者 様

神埼市立千代田東部小学校

PTA会長 神代 初俊

校 長 五反田 康子

４月23日(金)の「授業参観」の実施と

「学級ＰＴＡ・ＰＴＡ総会」の中止のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より本校教育活動に対しまして、ご理解、ご協力を

いただき深く感謝申し上げます。

まだまだ、新型コロナウイルスの脅威が続いています。PTA役員引き継ぎ会で

も協議いただき、今年度は、４月２３日（金）に授業参観を十分な感染防止対

策を取った上で実施し、同日に行う予定でした「学級ＰＴＡ・ＰＴＡ総会」を

中止させていただきます。新しい担任のもと、子供たちの学級での様子をご覧

になっていただけたらと思います。

ＰＴＡ総会の資料につきましては、４月８日(木)の第１回PTA評議員会を受け、

後日、配付いたします。前年度と同じような形で書面審議していただき、審議

後、皆様のご意見を集約し今後のＰＴＡ活動に反映させていきます。なお、学

級ＰＴＡの資料につきましては、後日、各担任より児童を通じて配付いたしま

す。

保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞご理解、ご協

力のほどよろしくお願いいたします。